
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

03.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Senioru dienai veltīts 

ansambļa " Varavīksne" gada 

atskaites koncerts

Ar dziesmām un siltiem vārdiem 

godināsim mūsu filiāles seniorus.

05.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Kino rīts

Kino filmu skatīšanās pēc filiālē 

dzīvojošo cilvēku vēlmēm.

07.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pasaules "Smaida diena"

Anekdošu lasīšana, stāstīšana. 

07.10.2022 13:30- 15:15
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Diskotēka

Jautra mūzika Smaidu dienas 

noslēgumam

12.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Galda spēļu turnīrs

Daždu galda spēļu spēlēšana. 

Sacensības gan komandām, gan 

individuāli.

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada oktobris
Filiāle "Lielbērze"



14.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ukrainas aizstāvju diena

Spēka un veiklības sacensības starp 

komandām.

14.10.2022 13:30-15:15
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Diskotēka

Dejas kantri stilā

14.10.2022 13:30-15:15
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Amatu mājas apmeklējums

Dažādi rokdarbi Dobeles amatu 

mājā.

19.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pārgājiens

Pārgājiens pa tuvējo apkārtni.

21.10.2022 13:30-15:15
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Diskotēka

Dejas valša ritmos.

26.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Kino rīts

Kino filmu skatīšanās pēc filiālē 

dzīvojošo cilvēku vēlmēm.

28.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Starptautiskā animācijas diena

Multfilmu skatīšanās

28.10.2022 13:30-15:15
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Diskotēka

Dejas brīvā stilā.



31.10.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Jubilāru stunda

Oktobra jubilāru sveikšana.


